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10. Int. Sparkasse Älpelelauf

LSV Feldkirch 04.05.2013

Ergebnisliste Seite 1

9.200 m   Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 Frick, Gerd 1974 M 30   Telmekom Team Sdtirol Ita 44:52,1 min

2. 2 Keckeis, Stefan 1976 M 30 hellblau.Powerteam Aut 48:11,9 min

3. 78 Felder, Hannes 1984 M 20 BLT Bludenz Aut 49:53,5 min

4. 52 Neuhauser, Seppi 1967 M 40 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 50:00,1 min

5. 49 Spettel, Patrick 1989 M 20 ZSV Laufteam Wolfurt Aut 50:27,8 min

6. 242 Rusch, Thomas 1982 M 30 Dani`s Bike Team Sui 50:47,0 min

7. 14 Längle, Alexander 1981 M 30 hellblau.Powerteam Aut 52:29,3 min

8. 260 Scherer, Patrick 1983 M 30 TV Isny Ger 52:34,3 min

9. 45 Langenegger, Roli 1968 M 40 Sport Baumann Appenzell Sui 52:40,5 min

10. 77 Ellensohn, Hartwig 1980 M 30 hellblau.Powerteam Aut 52:52,8 min

11. 258 Summer, Petra 1975 W 30 hellblau.POWERTEAM Aut 53:19,2 min

12. 96 Tomann, Andreas 1982 M 30 Aut 53:25,8 min

13. 269 Vetsch, Donat 1992 M 20 Laufgruppe Werdenberg-Lie Sui 53:51,3 min

14. 92 Bereuter, Walter 1971 M 40 BLT Bludenz Aut 53:57,9 min

15. 268 Süess, Stefan 1958 M 50 LC-Uzwil Sui 54:18,8 min

16. 64 Meyer, Thomas 1986 M 20 Z„he Walser Aut 54:21,7 min

17. 256 Buner, Roger 1975 M 30 Stanislaus-Runners Sui 54:29,8 min

18. 33   Birnbaumer, Günther 1970 M 40 LSG Vorarlberg Aut 55:04,6 min

19. 81 Mulahalilovic, Sejad 1977 M 30 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 55:20,0 min

20. 4   Künstler, Roland 1963 M 50 LG Welfen Ger 55:35,0 min

21. 248 Twiss, Michiel 1979 M 30 Ned 55:52,8 min

22. 48 Kieber, Harald 1966 M 40 LSV Feldkirch Lie 56:15,9 min

23. 263 Briechele, Klaus 1961 M 50 TV Isny Ger 56:26,6 min

24. 53 Jochum, Daniel 1993 M 20 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 56:30,3 min

25. 57 Marte, Gerhard 1971 M 40 ULC Bludenz Aut 56:45,0 min

26. 11 Selb, Fredi 1968 M 40 RC-Kuisle Aut 56:57,8 min

27. 86 Fussenegger, Simon 1987 M 20 hellblau.Powerteam Aut 57:00,6 min

28. 97 Hagspiel, Elias 1994 M 20 Union RV Dornbirn Aut 57:36,5 min

29. 75 Carpano, Patrick 1992 M 20 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 57:46,5 min

30. 247 Kressnig, Hubert 1962 M 50 ULC Bludenz Aut 57:53,4 min

31. 61 Lercher, Andreas 1968 M 40 Aut 57:59,7 min

32. 7 Carl, Monica 1971 W 40 LG Welfen Ger 58:31,8 min

33. 91 Akyel, Baha 1966 M 40 MR Azmoos Sui 58:53,1 min

34. 69 Balter, Werner 1963 M 50 LSV Feldkirch Aut 58:54,4 min

35. 42 Weizenegger-Waller, Markus1966 M 40 hellblau.Powerteam Aut 58:54,8 min

36. 36   Müller, Roland 1968 M 40 LG Lie-Werdenberg Sui 58:59,4 min

37. 46 Potzinger, Thomas 1968 M 40 Aut 59:00,4 min

38. 261 Hagemann, Rudolf 1962 M 50 TV Isny Ger 59:09,1 min

39. 270 Burtscher, Stefan 1965 M 40 ULC Bludenz Aut 59:57,9 min

40. 71 Pircher, Peter 1960 M 50 LSV Feldkirch Aut 59:58,9 min

41. 15 Jann, Beat 1976 M 30 Sui 1:00:09,4 h

42. 254 Müntener, Jakob 1965 M 40 Sui 1:00:32,8 h

43. 47 Rhyner, Oswald 1958 M 50 Zischtigshoeggler Sui 1:00:51,7 h

44. 88 Gartler, Martin 1961 M 50 Aut 1:00:58,1 h

45. 255 Thommen, Noemi 1975 W 30 Sui 1:01:41,1 h

46. 63 Nemetschke, Thomas 1981 M 30 Aut 1:02:09,3 h

47. 24 Tavernaro, Mathias 1987 M 20 Freunde des Laufsports Wien Aut 1:02:11,9 h

48. 31 Gartmann, Wieland 1971 M 40 RVM Lie 1:02:18,0 h

49. 249 Fritsch, Andreas 1984 M 20 Aut 1:02:18,5 h

50. 18 Golcman, Norbert 1986 M 20 hellblau.Powerteam Aut 1:02:35,1 h

51. 87 Schneider, Marc 1961 M 50 SG G”tzis Aut 1:03:02,3 h

52. 9 Boeni, Hans 1951 M 60 Sui 1:03:16,5 h

53. 98 Rusch, Maximilian 1992 M 20 ULC Bludenz / Stunde des Herzens Aut 1:03:32,9 h

54. 257 Loidl, Stefan 1968 M 40 Aut 1:03:38,2 h

55. 10 Brunner, Thomas 1986 M 20 Aut 1:03:42,5 h
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10. Int. Sparkasse Älpelelauf

LSV Feldkirch 04.05.2013

Ergebnisliste Seite 2

9.200 m   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

56. 253 Moritsch, Manuela 1976 W 30 LSG Vorarlberg Aut 1:03:42,8 h

57. 17   Schmid, Günter 1962 M 50 LSG Vorarlberg Aut 1:03:47,8 h

58. 245 Klisch, Bernd 1963 M 50 BLT Sparkasse Bludenz Aut 1:03:52,3 h

59. 26 Röhrich, Andreas 1967 M 40 hellblau.Powerteam Aut 1:03:58,7 h

60. 259 Hübner, Hansjörg 1953 M 60 TV Isny Ger 1:04:06,8 h

61. 89 Stampfer, David 1987 M 20 Aut 1:04:07,9 h

62. 70 Kaufmann, Rainer 1967 M 40 LSV Feldkirch Aut 1:04:26,8 h

63. 93 Moosmann, Adrian 1993 M 20 BLT Bludenz Aut 1:04:39,0 h

64. 80 Fauland, Karl 1956 M 50 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 1:04:54,5 h

65. 95   Rüf, Rene 1979 M 30 Aut 1:05:05,8 h

66. 265 Summer, Markus 1973 M 40 hellblau.POWERTEAM Aut 1:05:16,3 h

67. 41 Tschudin, Dennis 1971 M 40 Sui 1:05:20,5 h

68. 8 Manser, Frieda 1966 W 40 Sui 1:05:28,8 h

69. 55 Hollenstein, Hans Peter 1956 M 50 Lustenau Aut 1:05:40,3 h

70. 250 Claus, Alexander 1973 M 40 Ger 1:06:09,4 h

71. 68 Bischof, Manfred 1966 M 40 LSV Feldkirch Aut 1:06:15,5 h

72. 100 Presslauer, Wolfgang 1981 M 30 SV Tisis Aut 1:06:24,9 h

73. 94 Djurdjic, Miroslav 1994 M 20 Srb 1:06:54,0 h

74. 62 Ganath, Peter 1966 M 40 Aut 1:07:02,2 h

75. 54 Condito, Marco 1970 M 40 Lie 1:07:09,5 h

76. 244 Lenger, Hans 1974 M 30 Aut 1:07:30,5 h

77. 262 Müller, Claudia 1969 W 40 TV Isny Ger 1:07:51,3 h

78. 25 Wolf, Hannes 1977 M 30 LSV Feldkirch Ger 1:07:54,6 h

79. 66 Maurer, Bernhard 1963 M 50 LG Milka Aut 1:08:49,7 h

80. 83 Thurner, Bernd 1968 M 40 Ita 1:09:06,3 h

81. 37 Hartmann, Thomas 1975 M 30 Sportfreunde Nofels Aut 1:09:19,2 h

82. 67   Büchel, Werner 1952 M 60 LSV Feldkirch Lie 1:09:45,0 h

83. 56 Schroeder, Ralf 1964 M 40 BLT Bludenz Aut 1:10:00,2 h

84. 27 Van Rij, Jeroen 1975 M 30 Ned 1:10:15,6 h

85. 246 Rüdisühli, Willi 1958 M 50 Sui 1:10:23,6 h

86. 266 Vetsch, Werner 1946 M 60 Sui 1:10:33,8 h

87. 29 Mursec, Bojan 1961 M 50 LSV Feldkirch Aut 1:11:22,4 h

88. 82   Rüf, Reinhold 1952 M 60 LSG Vorarlberg Aut 1:11:27,4 h

89. 267 Vetsch, Martin 1981 M 30 Sui 1:11:30,8 h

90. 43 Jansen, Ron 1960 M 50 Phanos Ned 1:11:50,2 h

91. 243 Meier, Kurt 1963 M 50 Aut 1:12:42,7 h

92. 60 Barthe, Véronique 1969 W 40 FRA 1:13:48,2 h

93. 28 Häusle, Thomas 1976 M 30 BLT Bludenz Aut 1:13:48,5 h

94. 5 Bertsch, Ferdi 1952 M 60 LSV Feldkirch Aut 1:13:52,0 h

95. 39 Savic, Dragan 1978 M 30 hellblau.Powerteam Srb 1:14:14,5 h

96. 99 Franzoi, Bruno 1963 M 50 LG Milka Aut 1:14:14,7 h

97. 74 Lampert, Erwin 1963 M 50 LSV Feldkirch Aut 1:15:58,6 h

98. 34 Platzek, Alexander 1945 M 60 LG Welfen Ger 1:17:02,0 h

99. 251 Marti, Chris 1968 M 40 trainingscoach.ch Sui 1:18:18,4 h

100. 58 Luger, Markus 1968 M 40 BLT Bludenz Aut 1:18:46,3 h

101. 59   Müller, Claudia 1973 W 40 LSV Feldkirch Aut 1:18:48,5 h

102. 12 Erhard, Markus 1984 M 20 Tri Team Bludenz Aut 1:19:35,0 h

103. 264 Mandl, Monika 1960 W 50 TV Isny Ger 1:19:52,7 h

104. 252 Demcsak, Attila 1970 M 40 Hun 1:20:24,8 h

105. 30 Lukasser, Josef 1954 M 50 BLT Bludenz Aut 1:20:30,1 h

106. 35 Rummel, Erwin 1950 M 60 LG Welfen Ger 1:20:34,3 h

107. 23 Thommen, Roland 1935 M 70 Sm run Sui 1:20:47,5 h

108. 72 Lins, Conny 1971 W 40 LSV Feldkirch Aut 1:21:34,3 h

109. 40 Geitner, Claudia 1967 W 40 Sui 1:23:04,3 h

110. 32   Bettinazzi, Jürgen 1943 M 70 ULC Bludenz Aut 1:26:40,0 h

110 Finisher
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9.200 m   männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 Frick, Gerd 1974 M 30   Telmekom Team Sdtirol Ita 44:52,1 min

2. 2 Keckeis, Stefan 1976 M 30 hellblau.Powerteam Aut 48:11,9 min

3. 78 Felder, Hannes 1984 M 20 BLT Bludenz Aut 49:53,5 min

4. 52 Neuhauser, Seppi 1967 M 40 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 50:00,1 min

5. 49 Spettel, Patrick 1989 M 20 ZSV Laufteam Wolfurt Aut 50:27,8 min

6. 242 Rusch, Thomas 1982 M 30 Dani`s Bike Team Sui 50:47,0 min

7. 14 Längle, Alexander 1981 M 30 hellblau.Powerteam Aut 52:29,3 min

8. 260 Scherer, Patrick 1983 M 30 TV Isny Ger 52:34,3 min

9. 45 Langenegger, Roli 1968 M 40 Sport Baumann Appenzell Sui 52:40,5 min

10. 77 Ellensohn, Hartwig 1980 M 30 hellblau.Powerteam Aut 52:52,8 min

11. 96 Tomann, Andreas 1982 M 30 Aut 53:25,8 min

12. 269 Vetsch, Donat 1992 M 20 Laufgruppe Werdenberg-Lie Sui 53:51,3 min

13. 92 Bereuter, Walter 1971 M 40 BLT Bludenz Aut 53:57,9 min

14. 268 Süess, Stefan 1958 M 50 LC-Uzwil Sui 54:18,8 min

15. 64 Meyer, Thomas 1986 M 20 Z„he Walser Aut 54:21,7 min

16. 256 Buner, Roger 1975 M 30 Stanislaus-Runners Sui 54:29,8 min

17. 33   Birnbaumer, Günther 1970 M 40 LSG Vorarlberg Aut 55:04,6 min

18. 81 Mulahalilovic, Sejad 1977 M 30 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 55:20,0 min

19. 4   Künstler, Roland 1963 M 50 LG Welfen Ger 55:35,0 min

20. 248 Twiss, Michiel 1979 M 30 Ned 55:52,8 min

21. 48 Kieber, Harald 1966 M 40 LSV Feldkirch Lie 56:15,9 min

22. 263 Briechele, Klaus 1961 M 50 TV Isny Ger 56:26,6 min

23. 53 Jochum, Daniel 1993 M 20 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 56:30,3 min

24. 57 Marte, Gerhard 1971 M 40 ULC Bludenz Aut 56:45,0 min

25. 11 Selb, Fredi 1968 M 40 RC-Kuisle Aut 56:57,8 min

26. 86 Fussenegger, Simon 1987 M 20 hellblau.Powerteam Aut 57:00,6 min

27. 97 Hagspiel, Elias 1994 M 20 Union RV Dornbirn Aut 57:36,5 min

28. 75 Carpano, Patrick 1992 M 20 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 57:46,5 min

29. 247 Kressnig, Hubert 1962 M 50 ULC Bludenz Aut 57:53,4 min

30. 61 Lercher, Andreas 1968 M 40 Aut 57:59,7 min

31. 91 Akyel, Baha 1966 M 40 MR Azmoos Sui 58:53,1 min

32. 69 Balter, Werner 1963 M 50 LSV Feldkirch Aut 58:54,4 min

33. 42 Weizenegger-Waller, Markus1966 M 40 hellblau.Powerteam Aut 58:54,8 min

34. 36   Müller, Roland 1968 M 40 LG Lie-Werdenberg Sui 58:59,4 min

35. 46 Potzinger, Thomas 1968 M 40 Aut 59:00,4 min

36. 261 Hagemann, Rudolf 1962 M 50 TV Isny Ger 59:09,1 min

37. 270 Burtscher, Stefan 1965 M 40 ULC Bludenz Aut 59:57,9 min

38. 71 Pircher, Peter 1960 M 50 LSV Feldkirch Aut 59:58,9 min

39. 15 Jann, Beat 1976 M 30 Sui 1:00:09,4 h

40. 254 Müntener, Jakob 1965 M 40 Sui 1:00:32,8 h

41. 47 Rhyner, Oswald 1958 M 50 Zischtigshoeggler Sui 1:00:51,7 h

42. 88 Gartler, Martin 1961 M 50 Aut 1:00:58,1 h

43. 63 Nemetschke, Thomas 1981 M 30 Aut 1:02:09,3 h

44. 24 Tavernaro, Mathias 1987 M 20 Freunde des Laufsports Wien Aut 1:02:11,9 h

45. 31 Gartmann, Wieland 1971 M 40 RVM Lie 1:02:18,0 h

46. 249 Fritsch, Andreas 1984 M 20 Aut 1:02:18,5 h

47. 18 Golcman, Norbert 1986 M 20 hellblau.Powerteam Aut 1:02:35,1 h

48. 87 Schneider, Marc 1961 M 50 SG G”tzis Aut 1:03:02,3 h

49. 9 Boeni, Hans 1951 M 60 Sui 1:03:16,5 h

50. 98 Rusch, Maximilian 1992 M 20 ULC Bludenz / Stunde des Herzens Aut 1:03:32,9 h

51. 257 Loidl, Stefan 1968 M 40 Aut 1:03:38,2 h

52. 10 Brunner, Thomas 1986 M 20 Aut 1:03:42,5 h

53. 17   Schmid, Günter 1962 M 50 LSG Vorarlberg Aut 1:03:47,8 h

54. 245 Klisch, Bernd 1963 M 50 BLT Sparkasse Bludenz Aut 1:03:52,3 h

55. 26 Röhrich, Andreas 1967 M 40 hellblau.Powerteam Aut 1:03:58,7 h
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10. Int. Sparkasse Älpelelauf

LSV Feldkirch 04.05.2013

Ergebnisliste Seite 4

9.200 m   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

56. 259 Hübner, Hansjörg 1953 M 60 TV Isny Ger 1:04:06,8 h

57. 89 Stampfer, David 1987 M 20 Aut 1:04:07,9 h

58. 70 Kaufmann, Rainer 1967 M 40 LSV Feldkirch Aut 1:04:26,8 h

59. 93 Moosmann, Adrian 1993 M 20 BLT Bludenz Aut 1:04:39,0 h

60. 80 Fauland, Karl 1956 M 50 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 1:04:54,5 h

61. 95   Rüf, Rene 1979 M 30 Aut 1:05:05,8 h

62. 265 Summer, Markus 1973 M 40 hellblau.POWERTEAM Aut 1:05:16,3 h

63. 41 Tschudin, Dennis 1971 M 40 Sui 1:05:20,5 h

64. 55 Hollenstein, Hans Peter 1956 M 50 Lustenau Aut 1:05:40,3 h

65. 250 Claus, Alexander 1973 M 40 Ger 1:06:09,4 h

66. 68 Bischof, Manfred 1966 M 40 LSV Feldkirch Aut 1:06:15,5 h

67. 100 Presslauer, Wolfgang 1981 M 30 SV Tisis Aut 1:06:24,9 h

68. 94 Djurdjic, Miroslav 1994 M 20 Srb 1:06:54,0 h

69. 62 Ganath, Peter 1966 M 40 Aut 1:07:02,2 h

70. 54 Condito, Marco 1970 M 40 Lie 1:07:09,5 h

71. 244 Lenger, Hans 1974 M 30 Aut 1:07:30,5 h

72. 25 Wolf, Hannes 1977 M 30 LSV Feldkirch Ger 1:07:54,6 h

73. 66 Maurer, Bernhard 1963 M 50 LG Milka Aut 1:08:49,7 h

74. 83 Thurner, Bernd 1968 M 40 Ita 1:09:06,3 h

75. 37 Hartmann, Thomas 1975 M 30 Sportfreunde Nofels Aut 1:09:19,2 h

76. 67   Büchel, Werner 1952 M 60 LSV Feldkirch Lie 1:09:45,0 h

77. 56 Schroeder, Ralf 1964 M 40 BLT Bludenz Aut 1:10:00,2 h

78. 27 Van Rij, Jeroen 1975 M 30 Ned 1:10:15,6 h

79. 246 Rüdisühli, Willi 1958 M 50 Sui 1:10:23,6 h

80. 266 Vetsch, Werner 1946 M 60 Sui 1:10:33,8 h

81. 29 Mursec, Bojan 1961 M 50 LSV Feldkirch Aut 1:11:22,4 h

82. 82   Rüf, Reinhold 1952 M 60 LSG Vorarlberg Aut 1:11:27,4 h

83. 267 Vetsch, Martin 1981 M 30 Sui 1:11:30,8 h

84. 43 Jansen, Ron 1960 M 50 Phanos Ned 1:11:50,2 h

85. 243 Meier, Kurt 1963 M 50 Aut 1:12:42,7 h

86. 28 Häusle, Thomas 1976 M 30 BLT Bludenz Aut 1:13:48,5 h

87. 5 Bertsch, Ferdi 1952 M 60 LSV Feldkirch Aut 1:13:52,0 h

88. 39 Savic, Dragan 1978 M 30 hellblau.Powerteam Srb 1:14:14,5 h

89. 99 Franzoi, Bruno 1963 M 50 LG Milka Aut 1:14:14,7 h

90. 74 Lampert, Erwin 1963 M 50 LSV Feldkirch Aut 1:15:58,6 h

91. 34 Platzek, Alexander 1945 M 60 LG Welfen Ger 1:17:02,0 h

92. 251 Marti, Chris 1968 M 40 trainingscoach.ch Sui 1:18:18,4 h

93. 58 Luger, Markus 1968 M 40 BLT Bludenz Aut 1:18:46,3 h

94. 12 Erhard, Markus 1984 M 20 Tri Team Bludenz Aut 1:19:35,0 h

95. 252 Demcsak, Attila 1970 M 40 Hun 1:20:24,8 h

96. 30 Lukasser, Josef 1954 M 50 BLT Bludenz Aut 1:20:30,1 h

97. 35 Rummel, Erwin 1950 M 60 LG Welfen Ger 1:20:34,3 h

98. 23 Thommen, Roland 1935 M 70 Sm run Sui 1:20:47,5 h

99. 32   Bettinazzi, Jürgen 1943 M 70 ULC Bludenz Aut 1:26:40,0 h

99 Finisher

9.200 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

1. 258 Summer, Petra 1975 W 30 hellblau.POWERTEAM Aut 53:19,2 min

2. 7 Carl, Monica 1971 W 40 LG Welfen Ger 58:31,8 min

3. 255 Thommen, Noemi 1975 W 30 Sui 1:01:41,1 h

4. 253 Moritsch, Manuela 1976 W 30 LSG Vorarlberg Aut 1:03:42,8 h

5. 8 Manser, Frieda 1966 W 40 Sui 1:05:28,8 h

6. 262 Müller, Claudia 1969 W 40 TV Isny Ger 1:07:51,3 h
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9.200 m   Fortsetzung weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

7. 60 Barthe, Véronique 1969 W 40 FRA 1:13:48,2 h

8. 59   Müller, Claudia 1973 W 40 LSV Feldkirch Aut 1:18:48,5 h

9. 264 Mandl, Monika 1960 W 50 TV Isny Ger 1:19:52,7 h

10. 72 Lins, Conny 1971 W 40 LSV Feldkirch Aut 1:21:34,3 h

11. 40 Geitner, Claudia 1967 W 40 Sui 1:23:04,3 h

11 Finisher

9.200 m   M 20
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 78 Felder, Hannes 1984 BLT Bludenz Aut 49:53,5 min

2. 49 Spettel, Patrick 1989 ZSV Laufteam Wolfurt Aut 50:27,8 min

3. 269 Vetsch, Donat 1992 Laufgruppe Werdenberg-Lie Sui 53:51,3 min

4. 64 Meyer, Thomas 1986 Z„he Walser Aut 54:21,7 min

5. 53 Jochum, Daniel 1993 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 56:30,3 min

6. 86 Fussenegger, Simon 1987 hellblau.Powerteam Aut 57:00,6 min

7. 97 Hagspiel, Elias 1994 Union RV Dornbirn Aut 57:36,5 min

8. 75 Carpano, Patrick 1992 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 57:46,5 min

9. 24 Tavernaro, Mathias 1987 Freunde des Laufsports Wien Aut 1:02:11,9 h

10. 249 Fritsch, Andreas 1984 Aut 1:02:18,5 h

11. 18 Golcman, Norbert 1986 hellblau.Powerteam Aut 1:02:35,1 h

12. 98 Rusch, Maximilian 1992 ULC Bludenz / Stunde des Herzens Aut 1:03:32,9 h

13. 10 Brunner, Thomas 1986 Aut 1:03:42,5 h

14. 89 Stampfer, David 1987 Aut 1:04:07,9 h

15. 93 Moosmann, Adrian 1993 BLT Bludenz Aut 1:04:39,0 h

16. 94 Djurdjic, Miroslav 1994 Srb 1:06:54,0 h

17. 12 Erhard, Markus 1984 Tri Team Bludenz Aut 1:19:35,0 h

17 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M 30
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 1 Frick, Gerd 1974   Telmekom Team Sdtirol Ita 44:52,1 min

2. 2 Keckeis, Stefan 1976 hellblau.Powerteam Aut 48:11,9 min

3. 242 Rusch, Thomas 1982 Dani`s Bike Team Sui 50:47,0 min

4. 14 Längle, Alexander 1981 hellblau.Powerteam Aut 52:29,3 min

5. 260 Scherer, Patrick 1983 TV Isny Ger 52:34,3 min

6. 77 Ellensohn, Hartwig 1980 hellblau.Powerteam Aut 52:52,8 min

7. 96 Tomann, Andreas 1982 Aut 53:25,8 min

8. 256 Buner, Roger 1975 Stanislaus-Runners Sui 54:29,8 min

9. 81 Mulahalilovic, Sejad 1977 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 55:20,0 min

10. 248 Twiss, Michiel 1979 Ned 55:52,8 min

11. 15 Jann, Beat 1976 Sui 1:00:09,4 h

12. 63 Nemetschke, Thomas 1981 Aut 1:02:09,3 h

13. 95   Rüf, Rene 1979 Aut 1:05:05,8 h

14. 100 Presslauer, Wolfgang 1981 SV Tisis Aut 1:06:24,9 h

15. 244 Lenger, Hans 1974 Aut 1:07:30,5 h

16. 25 Wolf, Hannes 1977 LSV Feldkirch Ger 1:07:54,6 h

17. 37 Hartmann, Thomas 1975 Sportfreunde Nofels Aut 1:09:19,2 h

18. 27 Van Rij, Jeroen 1975 Ned 1:10:15,6 h

19. 267 Vetsch, Martin 1981 Sui 1:11:30,8 h

20. 28 Häusle, Thomas 1976 BLT Bludenz Aut 1:13:48,5 h

21. 39 Savic, Dragan 1978 hellblau.Powerteam Srb 1:14:14,5 h

21 Finisher in dieser Altersklasse
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9.200 m   M 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 52 Neuhauser, Seppi 1967 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 50:00,1 min

2. 45 Langenegger, Roli 1968 Sport Baumann Appenzell Sui 52:40,5 min

3. 92 Bereuter, Walter 1971 BLT Bludenz Aut 53:57,9 min

4. 33   Birnbaumer, Günther 1970 LSG Vorarlberg Aut 55:04,6 min

5. 48 Kieber, Harald 1966 LSV Feldkirch Lie 56:15,9 min

6. 57 Marte, Gerhard 1971 ULC Bludenz Aut 56:45,0 min

7. 11 Selb, Fredi 1968 RC-Kuisle Aut 56:57,8 min

8. 61 Lercher, Andreas 1968 Aut 57:59,7 min

9. 91 Akyel, Baha 1966 MR Azmoos Sui 58:53,1 min

10. 42 Weizenegger-Waller, Markus1966 hellblau.Powerteam Aut 58:54,8 min

11. 36   Müller, Roland 1968 LG Lie-Werdenberg Sui 58:59,4 min

12. 46 Potzinger, Thomas 1968 Aut 59:00,4 min

13. 270 Burtscher, Stefan 1965 ULC Bludenz Aut 59:57,9 min

14. 254 Müntener, Jakob 1965 Sui 1:00:32,8 h

15. 31 Gartmann, Wieland 1971 RVM Lie 1:02:18,0 h

16. 257 Loidl, Stefan 1968 Aut 1:03:38,2 h

17. 26 Röhrich, Andreas 1967 hellblau.Powerteam Aut 1:03:58,7 h

18. 70 Kaufmann, Rainer 1967 LSV Feldkirch Aut 1:04:26,8 h

19. 265 Summer, Markus 1973 hellblau.POWERTEAM Aut 1:05:16,3 h

20. 41 Tschudin, Dennis 1971 Sui 1:05:20,5 h

21. 250 Claus, Alexander 1973 Ger 1:06:09,4 h

22. 68 Bischof, Manfred 1966 LSV Feldkirch Aut 1:06:15,5 h

23. 62 Ganath, Peter 1966 Aut 1:07:02,2 h

24. 54 Condito, Marco 1970 Lie 1:07:09,5 h

25. 83 Thurner, Bernd 1968 Ita 1:09:06,3 h

26. 56 Schroeder, Ralf 1964 BLT Bludenz Aut 1:10:00,2 h

27. 251 Marti, Chris 1968 trainingscoach.ch Sui 1:18:18,4 h

28. 58 Luger, Markus 1968 BLT Bludenz Aut 1:18:46,3 h

29. 252 Demcsak, Attila 1970 Hun 1:20:24,8 h

29 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M 50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 268 Süess, Stefan 1958 LC-Uzwil Sui 54:18,8 min

2. 4   Künstler, Roland 1963 LG Welfen Ger 55:35,0 min

3. 263 Briechele, Klaus 1961 TV Isny Ger 56:26,6 min

4. 247 Kressnig, Hubert 1962 ULC Bludenz Aut 57:53,4 min

5. 69 Balter, Werner 1963 LSV Feldkirch Aut 58:54,4 min

6. 261 Hagemann, Rudolf 1962 TV Isny Ger 59:09,1 min

7. 71 Pircher, Peter 1960 LSV Feldkirch Aut 59:58,9 min

8. 47 Rhyner, Oswald 1958 Zischtigshoeggler Sui 1:00:51,7 h

9. 88 Gartler, Martin 1961 Aut 1:00:58,1 h

10. 87 Schneider, Marc 1961 SG G”tzis Aut 1:03:02,3 h

11. 17   Schmid, Günter 1962 LSG Vorarlberg Aut 1:03:47,8 h

12. 245 Klisch, Bernd 1963 BLT Sparkasse Bludenz Aut 1:03:52,3 h

13. 80 Fauland, Karl 1956 Tri - Team Kleinwalsertal Aut 1:04:54,5 h

14. 55 Hollenstein, Hans Peter 1956 Lustenau Aut 1:05:40,3 h

15. 66 Maurer, Bernhard 1963 LG Milka Aut 1:08:49,7 h

16. 246 Rüdisühli, Willi 1958 Sui 1:10:23,6 h

17. 29 Mursec, Bojan 1961 LSV Feldkirch Aut 1:11:22,4 h

18. 43 Jansen, Ron 1960 Phanos Ned 1:11:50,2 h

19. 243 Meier, Kurt 1963 Aut 1:12:42,7 h

20. 99 Franzoi, Bruno 1963 LG Milka Aut 1:14:14,7 h

21. 74 Lampert, Erwin 1963 LSV Feldkirch Aut 1:15:58,6 h
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9.200 m   Fortsetzung M 50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

22. 30 Lukasser, Josef 1954 BLT Bludenz Aut 1:20:30,1 h

22 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M 60
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 9 Boeni, Hans 1951 Sui 1:03:16,5 h

2. 259 Hübner, Hansjörg 1953 TV Isny Ger 1:04:06,8 h

3. 67   Büchel, Werner 1952 LSV Feldkirch Lie 1:09:45,0 h

4. 266 Vetsch, Werner 1946 Sui 1:10:33,8 h

5. 82   Rüf, Reinhold 1952 LSG Vorarlberg Aut 1:11:27,4 h

6. 5 Bertsch, Ferdi 1952 LSV Feldkirch Aut 1:13:52,0 h

7. 34 Platzek, Alexander 1945 LG Welfen Ger 1:17:02,0 h

8. 35 Rummel, Erwin 1950 LG Welfen Ger 1:20:34,3 h

8 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M 70
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 23 Thommen, Roland 1935 Sm run Sui 1:20:47,5 h

2. 32   Bettinazzi, Jürgen 1943 ULC Bludenz Aut 1:26:40,0 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   W 30
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 258 Summer, Petra 1975 hellblau.POWERTEAM Aut 53:19,2 min

2. 255 Thommen, Noemi 1975 Sui 1:01:41,1 h

3. 253 Moritsch, Manuela 1976 LSG Vorarlberg Aut 1:03:42,8 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   W 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 7 Carl, Monica 1971 LG Welfen Ger 58:31,8 min

2. 8 Manser, Frieda 1966 Sui 1:05:28,8 h

3. 262 Müller, Claudia 1969 TV Isny Ger 1:07:51,3 h

4. 60 Barthe, Véronique 1969 FRA 1:13:48,2 h

5. 59   Müller, Claudia 1973 LSV Feldkirch Aut 1:18:48,5 h

6. 72 Lins, Conny 1971 LSV Feldkirch Aut 1:21:34,3 h

7. 40 Geitner, Claudia 1967 Sui 1:23:04,3 h

7 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   W 50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 264 Mandl, Monika 1960 TV Isny Ger 1:19:52,7 h

1 Finisher in dieser Altersklasse
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